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شهرستا ن ها

تکذیب شایعه دستور تخریب 
مجسمه های فردوسی

روز گذشته پایگاه اطلاع رسانی آیت ا... علم الهدی، 
شایعه تخریب مجسمه های فردوسی به دستور امام 
پایگاه  تکذیبیه  متن  کرد.در  تکذیب  را  مشهد  جمعه 
اطلاع رسانی آیت ا... علم الهدی آمده است:» در این 
سال ها در لابه لای شایعات و تخریب ها علیه آیت ا... 
علم الهدی اخبار بی پایه و اساس و مضحک دروغی از 
این دست به طور پراکنده شنیده شده است من جمله 
دستور آیت ا... علم الهدی برای تخریب مجسمه های 
فردوسی و آثار شاهنامه در گوشه و کنار شهر مشهد مثل 
دیوار آستان قدس یا سر در دانشگاه یا اکنون در پدیده 
شاندیز، اساسا آیت ا... علم الهدی به لحاظ مشی و سبک 
کاری هیچ ورودی در این مسائل نداشته و اصلا توجهی 
به این موضوعات ندارند.« در همین زمینه، مدیرعامل 
گروه شرکت های پدیده نیز روز جمعه شایعه تخریب 
مجسمه های فردوسی و نبردهای رستم در مجموعه 
پدیده شاندیز را تکذیب کرد.»ابوالفضل انتظاری«، 
مدیرعامل گروه شرکت های پدیده، در این زمینه به برنا 
گفت: خبر تخریب مجسمه های فردوسی و نبردهای 
رستم در مجموعه پدیده شاندیز کذب است و هیچ گونه 
توصیه و فرمانی برای گروه شرکت های پدیده شاندیز 
در این باره صادر نشده است.وی افزود: به یقین عده ای 
قصد تشویش اذهان سهامداران و افکار عمومی را دارند.

نماینده کاشمر اعلام کرد: 

کمبود پزشک متخصص زنان و زایمان 
در کاشمر، بردسکن و خلیل آباد  

فیض عارفی- نماینده کاشمر کمبود پزشک متخصص 
زنان و زایمان در شهرستان های کاشمر، بردسکن و 
خلیل آباد را یک معضل جدی دانست. بهروز بنیادی 
در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: هم اکنون با 
کمبود متخصص در رشته های مختلف پزشکی مواجه 
هستیم که این موضوع، گلایه های متعدد مردمی را در 
پی دارد. وی ادامه داد: یکی از رشته هایی که بیشترین 
گلایه های مردمی را دارد، تخصص زنان و زایمان است 
کاشمر،  در  جمله  از  شهرستان ها  از  بسیاری  در  که 
خلیل آباد و بردسکن با کمبود جدی این تخصص مواجه 
مجلس  درمان  و  بهداشت  کمیسیون  عضو  هستیم. 
شورای اسلامی یادآور شد: تخصص زنان و زایمان، 
رشته ای است که تنها پزشکان زن می توانند در این رشته 
تخصص بگیرند اما با این که ظرفیت پذیرش این تخصص 
نیز افزایش داشته است ولی چون رشته بسیار سختی به 
حساب می آید، بسیاری از پزشکان عمومی زن حاضر به 
تحصیل در این تخصص نیستند. وی ادامه داد: همچنین 
به دلیل شرایط دیگری که پزشکان زن دارند از جمله 
باردار شدن و سایر مسئولیت های مادری و همسری که 
در زندگی شخصی بر عهده آن هاست همواره با کمبود 

متخصص زنان و زایمان مواجه هستیم.  

از میان خبر ها
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آغاز طرح نظارت و بازرسی 
رستوران های طرقبه شاندیز 

ناسخ-طرح نظارت بر رستوران های شهرستان طرقبه شاندیز 
از روز گذشته آغاز شد.به گزارش خراسان رضوی با توجه به 
سفر گسترده زائران و مسافران و گردشگران داخل و خارج از 
کشور به مشهد و حضور این قشر در ییلاقات طرقبه شاندیز و 
در راستای صیانت از حقوق شهروندی این طرح  از روز گذشته 
آغاز شد و به مدت ۱۰ روز ادامه دارد.بر مبنای طرح مذکور و در 
روز اول اجرای آن گروه بازرسی مرکب از قاضی سیار تعزیرات 
حکومتی استان و بازرسان صنعت، معدن و تجارت و بهداشت 
طرقبه شاندیز به ریاست  جلیلی تقویان رئیس شعبه اول سیار 
تعزیرات حکومتی استان به طور تصادفی از چند رستوران 
طرقبه شاندیز بازرسی کردند.در این بازرسی ها مواردی از 
تخلفات از قبیل رعایت نشدن ضوابط بهداشتی، استفاده 
از افزودنی های تقلبی و غیر بهداشتی، نداشتن نرخنامه 
قانونی، نگهداری غذاهای تاریخ مصرف گذشته و... مشاهده 
شد که این تخلفات با دستور قاضی سیار توسط بازرسان 
صورت جلسه شد که به آن رسیدگی شده و متخلفان مجازات 
قانونی خواهند شد. همچنین در این بازرسی ها که خبرنگار 
خراسان نیز همراه گروه بازرسان بود برخی اقلام خوراکی 
فاسد به دستور مقام قضایی در محل معدوم شد. رئیس شعبه 
اول سیار تعزیرات حکومتی گفت: طرح مذکور به دستور مدیر 
کل تعزیرات حکومتی استان اجرا می شود و درآن بر برخورد 
جدی قانونی با متخلفان تاکید شده چرا که موضوع سلامت 
مردم در میان است.گزارش میدانی خراسان رضوی از اجرای 

این طرح را در شماره های آینده بخوانید.

رئیس منابع طبیعی سرخس خبرداد: 

اولین مرحله واگذاری جنگل های پسته 
به تعاونی های سرخس انجام شد 

محمودی- رئیس منابع طبیعی سرخس از اجرای اولین 
مرحله واگذاری عرصه های جنگلی پسته به تعاونی های 
روستایی  شهرستان سرخس خبر داد.به گزارش خراسان 
رضوی، سینایی گفت: از آن جا که عرصه های پسته وحشی 
شهرستان از شمال تا  جنوب  امتداد دارد و تنها مناطق خواجه 
،امان لق ،مرزداران ومعدن آق دربند در حیطه ثبتی  منابع 
طبیعی  است،  مقرر شد حفظ، حراست وبهره برداری از  آن ها 
دراختیار روستاییان مجاور جنگل ها قرار گیردو این طرح برای 
اولین بار در مناطق جنگلی چهچهه وخواجه به مرحله اجرا در 
آمد.وی با بیان این که اولین مرحله واگذاری به تعاونی ها در 
ماه گذشته انجام گرفت، افزود: روستاییان مناطق چهچهه 
کلات وچشمه شور سرخس با تشکیل تعاونی بر 85 درصد 
عرصه های طبیعی خواجه مالکیت پیدا می کنند واز این به بعد 
حفظ ،حراست وبهره برداری از این  منابع طبیعی را برعهده 
دارند.وی افزود:اداره منابع طبیعی  استان در تلاش است 
با آستان قدس در خصوص بعضی از عرصه ها نشست هایی 
را داشته باشد تا در آن مناطق نیز طرح واگذاری عملیاتی 
شود . وی افزود :  از ۱۰۰ در صد عرصه های پسته جنگلی 

خواجه ۱5 درصد باقی مانده  است.
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سبزوارخبرداد :

شناسایی 1400 انشعاب آب غیر مجاز 
در سبزوار

 کلاته/ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سبزوار گفت: ۱4۰۰ انشعاب آب 
غیر مجاز در این شهر وجود دارد که بیشتر آن در حاشیه شهر قرار دارد. 
حسین ریاضی در گفت وگو با خراسان رضوی با اشاره به شناسایی ۱4۰۰ 

انشعاب آب غیر مجاز در سبزوار، اظهارکرد: انشعاب های غیرمجاز عامل اصلی هدررفت آب است و با 
پیگیری امور حقوقی آب و فاضلاب شهری تا پایان سال انشعابات غیر مجاز در شهر سبزوارتعیین تکلیف 
می شود. وی با بیان این که انشعاب آب و فاضلاب به صورت اقساطی به متقاضیان شهری واگذار می شود، 
افزود: از ابتدای امسال برخی مشترکان به صورت غیر مجاز اقدام به خرید انشعاب کرده بودند که بخشی 

از این انشعابات قطع شد و متخلفان به مراجع قضایی معرفی شدند.

چهره ها و خبرها

مدیر آب و فاضلاب روستایی بردسکن خبرداد: 

رفع مشکلات آب شرب روستاها 
نیازمند 25 میلیارد تومان اعتبار است

علـی نـوری/ مدیرآبفـار بردسـکن بـا بیـان ایـن کـه بـرای رفـع مشـکلات 
آب شـرب روسـتاها 25 میلیـارد تومـان اعتبـار نیـاز اسـت، افـزود: 25 
روسـتا وآبـادی شهرسـتان بـا بحـران کـم آبـی مواجـه اسـت و بـا تانکـر 

آب رسـانی مـی شـود و بخشـی از ایـن مسـئله ناشـی از کمبـود آب و بخشـی هـم ناشـی از کاهـش 
کیفیـت آب اسـت. مهنـدس محمـد صادقی اظهـار کـرد: در همیـن بـاره از سیسـتم آب شـیرین کن در 
دهسـتان درونـه اسـتفاده کـرده ایـم و امیدواریـم امسـال بتوانیـم دو دسـتگاه دیگـر نیز بـه ایـن منظور 
 راه انـدازی کنیـم و بـه طـور کلـی نیـاز مـا بـرای رفـع ایـن مشـکلات 25 میلیـارد تومـان بـرای اجـرای

پروژه هاست.

رئیس اداره بهزیستی باخرز خبر داد:

  1۹۶ مددجوی بهزیستی باخرز 
در انتظار دریافت تسهیلات مسکن 

نشتیفانی/۱9۶ مددجوی تحت حمایت بهزیستی شهرستان باخرز در نوبت 
دریافت تسهیلات بلاعوض مسکن قرار دارند. وفادار رئیس اداره بهزیستی 
شهرستان باخرز گفت: در راستای تحقق شعار بالندگی وصیانت اجتماعی 

و  طرح تامین مسکن مددجویان تحت حمایت بهزیستی، تعداد 237 مددجوی معلول و زن سرپرست خانوار در 
شهرستان باخرز ثبت نام شده اند که برای 4۱ نفر از این افراد مبلغ دو میلیارد و 3۰۰ میلیون ریال اعتبار بلاعوض 
پرداخت شده است. وی افزود: مطابق این طرح برای خانواده های تک معلولی اعتبار بین 4۰ تا ۱۰۰ میلیون 
ریال ،خانواده های دو معلولی روستایی ۱8۰ میلیون ریال و خانواده های دو معلول شهری 32۰ میلیون ریال 
اعتبار بلاعوض در نظر گرفته شده است و هم اکنون  ۱9۶  مددجوی  باخرزی در نوبت دریافت تسهیلات هستند.

دستگیری اخاذ سایبری 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر از دستگیری مزاحمان 
بودند،  کرده  شهروند  یک  از  اخاذی  به  اقدام  که  سایبری 
خبرداد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »ابوالقاسم 
باقری« گفت: در پی شکایت یک زن میان سال  مبنی بر ایجاد 
مزاحمت در فضای مجازی برای وی و اخاذی ازاو تیمی از 
ماموران پلیس اطلاعات این فرماندهی وارد عمل شد.وی 
مشخص  داد  انجام  پلیس  که  هایی  بررسی  در  داد:  ادامه 
شد فردی در فضای مجازی با ایجاد ارتباط با شاکیه و جلب 
اعتماد وی به تعداد زیادی از عکس ها و فیلم های خصوصی 
و خانوادگی وی دست یافته و به وسیله تصاویر و فیلم های 
به دست آمده اقدام به اخاذی از شاکیه کرده است.سرهنگ 
با تهدید شاکیه  باقری گفت: اخاذ سایبری در یک مرحله 
مقدار 5۰ گرم طلا از وی اخاذی کرده است و در مرحله بعدی 
و پس از گذشت یک ماه و نیم مجدد تقاضای ۱۰۰ گرم طلا 
کرده و تهدید کرده است در صورت موافقت نکردن تصاویر و 
فیلم های وی را در فضای مجازی منتشر خواهد کرد که در 
این مرحله شاکیه )خانمی 45 ساله( به پلیس مراجعه و طرح 
شکایت کرده است.وی افزود: ماموران پلیس اطلاعات این 
فرماندهی با انجام تحقیقات گسترده و انجام رصد فضای 

سایبری موفق شدند متهم را که مردی 34 ساله و ساکن یکی 
از استان های غربی کشور است شناسایی و در یک عملیات 
پیچیده اطلاعاتی وی را به همراه همدست 3۰ ساله اش در این 
شهرستان دستگیر کنند.وی تصریح کرد: از این متهمان، یک 
عدد قمه، سه دستگاه گوشی تلفن همراه و تجهیزات جانبی 
کشف و ضبط شده و یک دستگاه خودرو پژو 4۰5 نیز توقیف 
شد.متهمان دستگیر شده پس از انتقال به پلیس اطلاعات در 
ابتدا منکر هرگونه جرمی بودند ولی در مواجهه با مستندات 
غیرقابل انکار پلیس به بزه انتسابی یعنی ایجاد مزاحمت و 

اخاذی از شاکیه اعتراف کردند.

دستگیری باند سارقان احشام 
پلیس شهرستان نیشابور باند سارقان حرفه ای احشام در 

بخش میان جلگه این شهرستان را شناسایی و دستگیر کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: در پی گزارش سرقت 
های سریالی احشام در یکی از روستاهای بخش میان جلگه 
شهرستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پاسگاه 
انتظامی عشق آباد قرار گرفت.سرهنگ حسین دهقان پور افزود: 
ماموران در بررسی های میدانی و پلیسی خود متوجه شدند 
سارقان با اطلاع کامل از محل نگهداری احشام مرتکب سرقت 
شده و فقط از یک روستا اقدام به سرقت احشام کرده اند.ماموران 

به یک نفر از اهالی همان روستا مظنون شدند که پس از هماهنگی 
با مقام قضایی بخش، وی دستگیرشد و برای تحقیقات بیشتر به 
پاسگاه انتظامی انتقال یافت.متهم که جوانی 23 ساله است در 
مواجهه با ادله و مستندات پلیس تاکنون به هشت فقره سرقت به 
تعداد 2۶ راس گوسفند با کمک و همکاری دو نفر دیگر از اهالی 
همان روستا اعتراف کرد و دیگر همدستان وی نیز در عملیات 
های دیگر دستگیر شدند.وی خاطر نشان کرد: با توجه به گزارش 
سرقت های مشابه در این روستا تحقیقات از متهمان در پلیس 

آگاهی ادامه دارد.

عامل فروش نرم افزارهای هک و 
نفوذ دستگیرشد 

فرمانده انتظامی سبزوار از دستگیری پسر نوجوانی که عامل 
فروش نرم افزارهای هک و نفوذ درشهرستان سبزواربود، خبرداد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »سید محمد هاشمی« 
گفت: با رصد و پایش فضای سایبری، کارشناسان پلیس فتا 
دریافتند فرد یا افرادی در فعالیتی غیرقانونی اقدام به راه اندازی 
کانالی در شبکه اجتماعی تلگرام کرده اند.سرهنگ هاشمی 
افزود: با توجه به تحقیقات کارشناسان پلیس فتا، سرنخ هایی از 
عامل ایجاد و راه اندازی این کانال به دست آمد و در ادامه بررسی 

ها، هویت متهم سابقه داری شناسایی و با دریافت مجوز قضایی 
دستگیر شد.وی گفت: متهم که پسری ۱5ساله بود در مواجهه با 
ادله موجود، جرم خود را پذیرفت و اعتراف کرد که توسط گوشی 
تلفن همراه هوشمند خودبا افراد سودجو و کلاهبردار آشنا شده 
و در این راه به منظور کسب منفعت مالی اقدام به فروش نرم 
افزارهای هک و نفوذ کرده است.هاشمی تصریح کرد: متهم 
نوجوان دو سال قبل نیز به علت برداشت غیرمجاز از حساب فردی، 
پرونده ای در پلیس فتا داشت که پس از تکمیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شد.

کشف سوخت وکالای قاچاق به همت 
هنگ مرزی تایباد

کلثومیان/فرمانده هنگ مرزی تایباد از کشف سوخت ، دلار 
ویوروی قاچاق به همت مرزبانان این فرماندهی خبر داد.

سرهنگ کاظم صمدی گفت: مرزبانان هنگ مرزی تایباد 
موفق به کشف 7۰۰۰ لیتر سوخت و مقادیر زیادی کالای 
قاچاق شدند.وی ارزش کالاهای کشف شده را ۱۶۶ میلیون 
و 82۰ هزار ریال برآورد کرد و افزود: در این زمینه قاچاقچیان 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی 

شدند.

باخبرنگاران

شهرستان ها

*فرمانده انتظامی شهرستان کلات از واژگونی یک دستگاه 
خودروی تیبا که منجربه مصدوم شدن پنج نفردر محور 

کلات- مشهدشد، خبرداد.
*فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از توقیف خودروی 
تریلی با بیش از 7۱ کیلوگرم تریاک قبل از رسیدن به مقصد 

خبرداد.
اصغری/ چهل و یکمین دوره مسابقات قرآن کریم اوقاف 
شهرستان فریمان در دارالقرآن امام خمینی)ره( شهر فریمان 

برگزار شد. 
صفری/ مدیر آموزش و پرورش گناباد گفت : سه هزار دانش 
آموز در کلاس های اوقات فراغت این شهرستان در ۱۶پایگاه 
اوقات فراغت و سه پایگاه قرآن و معارف و پنج پایگاه فرهنگی 
هنری، دو پایگاه ورزشی و سه پایگاه در بخش مهارتی وفنی 
شرکت می کنند. هادی محمدپور افزود: همچنین دو پایگاه 
مشاوره ای و یک پایگاه تشکیلاتی در ستاد اوقات فراغت 
تابستان 97 که وابسته به آموزش و پرورش است فعالیت دارند 
که در مجموع بیش از 4۰ رشته و حدود ۶5 کلاس مشغول 

ارائه خدمات به دانش آموزان هستند.

خبر

شهرستان ها

 برگزاری رزمایش گردان
 بیت المقدس در قلندرآباد  

اصغری/ رزمایش یک روزه بسیجیان گردان بیت المقدس 
حوزه مقاومت بسیج شهید بهشتی شهر قلندرآباد در مسجد 
جامع روستای زرکک برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، 
امام جمعه فریمان در جمع بسیجیان با اشاره به آیاتی از قرآن 
کریم اظهار کرد:در مقابله با دشمن باید آمادگی کامل داشته 
باشید و با تمام قوا با او بجنگید. حجت الاسلام ایزدی افزود: 
اولین و مهم ترین رمز موفقیت یک انسان ارتباط او با خداوند 
متعال و اظهار بندگی در برابر اوست. وی گفت: با توجه به نیاز 
امروز کشور برای رونق کالاهای داخلی همه ما باید نگاهمان 
به تولیدات داخلی باشد. گفتنی است برگزاری کلاس های 
رزمی و آشنایی با مسائل روز جامعه از دیگر برنامه های این 

رزمایش بود. 

 
 

استاندار خراسان رضوی در بهمن ماه سال 95 
وعده داد که عملیات دو بانده کردن  ۱۶ کیلومتر از 
محور کاشمر تا سه راهی شادمهر)گذرگاه خونین ( 
تاپایان سال 9۶ به اتمام می رسد، سال 9۶ به پایان 
رسید و اکنون درماه چهارم  سال 97 هستیم و این 

وعده هنوز تحقق نیافته است.   
به گزارش خراسان رضوی، جاده پرحادثه کاشمر 
به سه راهی شادمهر به طول 55 کیلومتر به دلیل 
حوادث خونبار و جانکاه به گذرگاه خونین لقب 

یافته است. 
یکی از مصوبات دور  اول سفر ریاست جمهوری 
دولت نهم به خراسان رضوی در سال 85 دوبانده 
های  پیگیری  وجود  با  که  بود  محور  این  شدن 
چهار نماینده مجلس و شش فرماندار و سرپرست 
فرمانداری در  دوره های مختلف  و وعده های داده 
شده از سوی مسئولان در بازدیدها و سرکشی هایی 
که در مقاطع زمانی داشتند تاکنون  حتی یک متر از 

این محور دوبانده نشده است!
 اگر چه تا کنون ردیف ملی برای دوبانده کردن 
گذرگاه خونین اختصاص نیافته است اما در بهمن 
94 استاندار خراسان رضوی در جلسه شورای اداری 
کاشمر با تخصیص اعتبار یک میلیارد تومانی آغاز 
عملیات اجرایی در این محور را کلید زد و با انتخاب 
پیمانکار آغاز عملیات اجرایی از پلیس راه کاشمر آغاز 
شد و معاون عمرانی استاندار در فروردین سال 95 
در بازدید از این پروژه وعده داد که ۱4 کیلومتر از این 
مسیر در هفته دولت همان سال افتتاح می شود که 
آن هم عملی نشد. در آذرماه همان سال نیز شاهد 
امضا و اجرای تفاهم نامه ای بین استانداری خراسان 
رضوی، شهرداری کاشمر و اداره کل راه و شهرسازی 
استان برای اجرای باند دوم در ۱۰ کیلومتر ابتدایی 
این جاده حد فاصل میدان شهید غلامی تا پلیس راه 
کاشمر بودیم  که بر  اساس آن تفاهم نامه استانداری 
و اداره کل راه و شهرسازی استان متعهد پرداخت 
پنج میلیارد تومان و شهرداری متعهد اجرای عملیات 
خاکی تا مرحله آسفالت شدند وقرار بود تا مدت شش 
ماه این پروژه تکمیل شود و به بهره برداری برسد، اما 
امروز با گذشت 22 ماه از وعده معاون استاندار و ۱2 

ماه از زمان تعهد قرارداد سه جانبه خبری از تکمیل و 
بهره برداری آن نیست.

رئیس اداره راه و شهرسازی کاشمر در گفت وگو با 
خراسان رضوی با اشاره به این که عملیات اجرایی 
در ۱7 کیلومتر از این جاده طی دو قراردادجداگانه 
آغاز شده است گفت: در قرارداد نخست که از پلیس 
راه کاشمر آغاز می شود عملیات اجرایی 7 کیلومتر 
از این جاده هم اکنون از پیشرفت 7۰ درصدی 
برخوردار است و پیمانکار پروژه هم با ارائه صورت 
وضعیت 48 میلیارد ریالی تا کنون 28 میلیارد ریال 

دریافت کرده است.
بخشی با اشاره به این که عملیات اجرایی ساخت 
بانددوم برای حدود ۱۰کیلومتر از این جاده در 
حد فاصل میدان ورودی شهر تا پلیس راه کاشمر 
بر اساس تفاهم نامه سه جانبه به شهرداری کاشمر 
واگذار شده است، یادآور شد: بر اساس این تفاهم 
نامه اجرای عملیات خاکی، بناهای فنی و زیر سازی 
به شهرداری سپرده شده و مقررشده است در قبال 
این تعهد نیز استانداری از محل اعتبارات جرایم 
رانندگی و اداره کل راه و شهرسازی در قالب تهاتر 
قیر یا زمین مبلغ پنج میلیارد تومان را به طور مساوی 

به شهرداری پرداخت کند.
رئیس اداره راه و شهرسازی کاشمر با اشاره به این 
که عملیات اجرایی این ۱۰ کیلومتر از پروژه از دی 
ماه سال 95 آغاز شده است، افزود: اگر چه تفاهم 

نامه منعقد شده برای این بخش ازمسیر 5۰ میلیارد 
ریال بوده است اما با ابلاغ کارکردهای اضافی 
از قبیل احداث سه دهانه پل در مسیر برای تردد 
اهالی روستاها، هزینه مشاور، آزمایشگاه مکانیک 
خاک وتحصیل حریم به ۶2 میلیارد ریال افزایش 

یافته است.
وی  خاطر نشان کرد: پیشرفت فیزیکی تا رسیدن به 
مرحله آسفالت در حد فاصل میدان شهید غلامی 
تا پلیس راه کاشمر حدود 8۶ درصد است  و میزان 
مطالبه شهرداری به عنوان مجری پروژه بر اساس 

کارکرد ارائه شده 45 میلیارد ریال است.
بخشی با بیان این که بر اساس اعلام شهرداری 
کاشمر تا کنون مبلغی از سوی استانداری در قبال 
تعهد 25 میلیاردی که نسبت به این پروژه داشته 
پرداخت نشده است، بیان کرد: اداره کل راه و 
شهرسازی نیز برای اجرای تعهد 25 میلیارد ریالی 
مقدمات اولیه را برای تهاتر زمین از قبیل تعیین زمین 
ها، مشخص کردن پلاک و برآورد ریالی انجام داده و 
به شهرداری اعلام کرده است و در خصوص قیر نیز 
سه هزار تن در سامانه ثبت شده است که در صورت 

اختصاص یافتن  به شهرداری تحویل می شود.

دلایل در تأخیر اجرای پروژه	 
وی عبور فیبر نوری، تیرهای برق، نهر کشاورزی، 
تحصیل حریم و عبور لوله آب کشاورزی و تأمین 

نشدن اعتبار مورد نیاز را از مهم ترین مشکلات و 
دلایل در تأخیر اجرای پروژه دانست و اذعان کرد: 
برای اجرای دو لایه آسفالت، گاردریل، علایم و خط 
کشی ۱۰4 میلیارد ریال برآورد شده موردنیازاست 
که به زودی از طریق مناقصه به واجدان شرایط 

واگذار می شود.
رئیس اداره راه و شهرسازی کاشمر با اشاره به 
بازدید مدیرکل راه و شهرسازی از این پروژه در 
اردیبهشت ماه امسال افزود: در صورت تأمین اعتبار 
لازم عملیات آسفالت این پروژه تا پایان تابستان 
امسال انجام  می شود و شاهد افتتاح و بهره برداری 
از ۱۰ کیلومتر ابتدای گذرگاه خونین در شهریورماه 

خواهیم بود.
وی با تأکید بر این که بر اساس فهرست بهای سال 
97 برای 4۰ کیلومتر باقی مانده از گذرگاه خونین 
به 8۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است، اظهار کرد: 
اعتبار چهار میلیارد ریالی اختصاص یافته از محل 
اعتبارات استانی چشمگیر نیست واگر به پیمانکاران 
تا این مرحله بدهی نداشته باشیم با این اعتبار تنها 

کمتر از 25۰ متر جاده احداث می شود.
بخشی با بیان این که ضرورت احداث باند دوم 
در مسیر جاده کاشمر به سه راهی شادمهر جزو 
مطالبات مردم منطقه است، خاطر نشان کرد: تا 
کنون بودجه دیگری در قالب بودجه های استانی 

و ملی به این پروژه در سال جاری ابلاغ نشده است.

گزارش
 سید هادی مهدیان

گزارشی از روند ضعیف پروژه ۲بانده شدن محور کاشمر -سه راهی شادمهر

 گذرگاه خونین در پیچ وعده ها 

نماینده مردم خواف و رشتخوار در مجلس خبرداد: 

 اختصاص ردیف بودجه ملی برای 4بانده کردن 
محور تربت حیدریه- خواف  

 خاکشــور/نماینده مــردم خــواف و رشــتخوار در مجلــس شــورای 
اســلامی ازاختصــاص ردیــف اعتبــاری بودجــه بــرای چهــار 
ــواف  ــنگان خ ــتخوار وس ــه ،رش ــت حیدری ــور ترب ــدن مح ــده ش بان
ــجد  ــردم در مس ــع م ــلامی در جم ــان س ــود نگهب ــر داد. محم خب
ــرداری و  ــاک ب ــات خ ــتخوارگفت: عملی ــگل رش ــهر جن ــع ش جام
ــده  ــاز ش ــار آغ ــان اعتب ــارد توم ــا ۱۱ میلی ــرح ب ــن ط ــازی ای زیرس
ــدرو«  ــرکت »ایمی ــن ش ــق بی ــام تواف ــه انج ــاره ب ــا اش ــت. وی ب اس
ــرای  ــار لازم ب ــن اعتب ــوص تأمی ــازی در خص و وزارت راه و شهرس
ــارد  ــش از 4۰۰ میلی ــزود: بی ــی اف ــرح مل ــن ط ــل ای ــرا و تکمی اج
تومــان اعتبــار بــرای چهاربانــده کــردن محــور پرتــردد تربــت 

حیدریــه، رشــتخوار، خــواف لازم اســت کــه مقررشــد ۱۰۰ 
ــد.  ــاص یاب ــت آن اختص ــاز نخس ــرای ف ــرای اج ــان ب ــارد توم میلی
ــس  ــتخوار در مجل ــواف و رش ــردم خ ــده م ــلامی نماین ــان س نگهب
شــورای اســلامی گفــت: عملیــات اجرایــی ایــن طــرح از دو 
ــده  ــروع ش ــواف ش ــه و خ ــت حیدری ــای ترب ــتان ه ــمت شهرس س
اســت تــا مــدت زمــان اتمــام و بهــره بــرداری از طــرح کوتــاه شــود. 
بــه گفتــه وی طــول محــور تربــت حیدریــه تــا ســنگان خــواف 
بیــش از ۱۰۰ کیلومتــر اســت کــه در ســال هــای اخیــر بــه دلیــل 
ترافیــک ســنگین کامیــون هــای حمــل ســنگ آهــن شــاهد بــروز 

ســوانح متعــددی بودیــم.

به همت متخصصان داخلی انجام شد؛ 

 بازسازی دستگاه کنترل هوای فشرده در واحد
ذخیره سازی شوریجه 

تمدن/ مسـئول ابزاردقیق واحد ذخیره سازی شـرکت پالایش گاز 
شـهید هاشـمی نژاد گفـت: به همـت متخصصـان داخلی دسـتگاه 
کنترل هوای فشـرده ) محفظـه احتراق فشـار قـوی مولدهای برق 
( واحـد ذخیـره سـازی شـوریجه تعمیر و بازسـازی شـد. بـه گزارش 
خراسـان رضـوی و بـه نقـل از روابـط عمومـی شـرکت پالایـش گاز 
شـهید هاشـمی نژاد، هـادی غلامی بـا اعـلام این خبـر افـزود: این 
تجهیـزات یکـی از قطعـات مولدهـای بـرق مجتمـع ذخیـره سـازی 
گاز طبیعـی شـوریجه اسـت کـه کنتـرل هـوای ورودی بـه محفظـه 
احتـراق را بـر عهـده دارد و هـوای ورودی بـا سـوخت ترکیـب مـی 
شـود و انـرژی مـورد نیـاز بـرای تولیـد بـرق را تامیـن مـی کنـد. وی 

تصریح کـرد: ایـن تجهیـز از زمـان راه انـدازی واحـد ذخیره سـازی 
توسـط یـک شـرکت اوکراینـی نصـب شـده کـه پـس از سـه سـال 
کارکـرد دچار اشـکال شـده و پـس از بررسـی هـای صـورت گرفته، 
ایـن تجهیـز توسـط متخصصـان داخلـی در شـرکت پالایـش گاز 
شـهید هاشـمی نـژاد تعمیـر و عملیاتـی شـد. غلامـی ادامـه داد: 
مطابـق اظهارنظـر سـازنده، ایـن تجهیـز قابلیت تعمیـر نداشـته اما 
متخصصان و کارشناسان واحد کارگاه مرکزی  و  ابزار دقیق اقدام 
بـه شناسـایی و بررسـی قطعـات معیـوب و تهیه نقشـه فنـی قطعات 
مذکور کرده و ساخت قطعات توسط شـرکت های توانمند داخلی 

انجـام شـده اسـت.


